Исполнительному директору

Российского общества клинической онкологии

Карасевой Вере Витальевне
Почтовый адрес: 127051,

г. Москва, ул. Трубная, дом 25, стр. 1

От ________________________________________________

                                                                               ФИО

Домашний адрес: ___________________________________

___________________________________________________

Заявление

Настоящим письмом Я отзываю ранее данное мною согласие на безвозмездную и

безвозвратную передачу Общественной общероссийской организации “Российское

общество клинической онкологии” моих биологических материалов (гистологического

блока, цитологического стекла) для проведения научных исследований для реализации

программы “Совершенствование молекулярно-генетической диагностики в Российской

Федерации с целью повышения эффективности противоопухолевого лечения” (при

условии, если материал полностью не израсходован в процессе тестирования). Прошу

вернуть мои биологические материалы по указанному в заявлении адресу.

С уважением,

____________________  ___________________________________________

Подпись           Фамилия Имя Отчество

Дата: